Titizlikle oluşturduğumuz ve tespit edebildiğimiz en yeni bilgilerle güncelleştirdiğimiz bu incelemenin alanında önemli bir boşluğu dolduracağı düşünülmektedir.

Resmî Yayınlar ve Arşiv Kaynakları:

- Başbakanlık Cumhuriyet Arşivi (BCA), Bakanlar Kurulu Kararlar Kataloğu (BKKK).
- Düstur, Tertib-i Sani, c. 2, 1335/1919, Kararname No: 115.
- Düstur, Tertib-i Salis, c. 19, 1956, s. 779.
- Düstur, Tertib-i Salis, c. 3, 8 Mart 1938-28 Şubat 1939.
- Nevsal-i Millî, Dersaadet, 1330/1914.
- Resmî Ceride, Nu 608, 15 Haziran 1927.
- Türkiye Büyük Millet Meclisi Gizli Celse Zabıtları, TBMM Matbaası, c. 4, s. 435.
- Türkiye Büyük Millet Meclisi Kavanin Mecmuası, Af Kanunu, Devre V, İçtima III, c. 18, 1938, s. 1151-1152. (Resmî Gazete ilanı: 16 Temmuz 1938; Sayı 3961-Kabul Tarihi: 29.06.1938).

- _____, *Roman Kavramı ve Türk Romanının Doğuşu*, Ankara, Kültür Bakanlığı Yayınları, 1999.
- Yücebaş, Hilmi, “Refik Halit’ten Hatıralar”, *Yeni İstanbul*, İstanbul, 23.07.1967.

Dergi ve Gazetelerde Yayımlanan Makale ve Fıkraları¹

Resimli Kitap

<u>Makale Adı:</u> <u>Numarası:</u> <u>Tarih:</u>
▪ Kurbağanın Aşkı 8 10 Mart 1324/1908.
▪ Gece Kandili 9 17 Mart 1324/1908.
▪ Uçurtmalar 10 5 Mayıs 1324/1908.
▪ Piyano Abajurları 11 -

Servet-i Fünûn

<u>Makale Adı:</u> <u>Tarih:</u>
▪ Venedikliler’in Kandilleri 4 Şubat 1909/1325.
▪ Kuvvete Karşı 18 Şubat 1909/1325.
▪ Köpekler 19 Teşrinisani 1909/1325.
▪ Onlar, Erenköy 26 Teşrinisani 1909/1325.
▪ Tiyatro Tenkidi 4 Mart 1910/1326.
▪ Senede Bir 24 Haziran 1910/1326.
▪ Hakk-ı Sükut 22 Temmuz 1910/1326.

¹ 2013 yılın Mayıs ayında Yeditepe Yayınevin tarafından yayımlanan “**Yakın Dönem Türk Tarihinde Refik Halid Karay**” adlı eserimizin 209. sayfasında 307 nolu dipnotta Refik Halid’in bütün gazete makale ve fıkralarının, kitabın ekler bölümünde verileceğinin bildirilmesine rağmen eserin basımında yaşanan teknik bir hatadan dolayı bu bölümün yayımı gerçekleştirilememiştir.

Cumhuriyetin ilk yıllarına kadar yayını sürdürmüştür.

Turkish Studies

International Periodical For the Languages, Literature and History of Turkish or Turkic
Volume 8/5 Spring 2013

*Kalem Dergisi*³

<u>Makale Adı:</u> <u>Numarası:</u> <u>Tarih:</u>
▪ Birinci Nüşhanın Meşhur Simaları 89 05 Ağustos 1910/1326.
▪ Kafile-yi Seyaheyin 92 26 Ağustos 1910/1326.
▪ Erzurum Yolunda 93 02 Eylül 1910/1326.
▪ Paris Yolunda 95 16 Eylül 1910/1326.
▪ Polislerin İmtihanı 98 07 Teşrinievvel 1910/1326.
▪ Kaleme Nasıl Çırac Oldum 99 14 Teşrinievvel 1910/1326.
▪ Vapur Tren ve Tramvayda Herkes Ne Diyor 100 21 Teşrinievvel 1910/1326.
▪ Aile Sahneleri 113 13 Şubat 1911/1327.
▪ Gelecek İntihapta 114 17 Şubat 1911/1327.
▪ Tahtaboş Muşakası 115 18 Şubat 1911/1327.
▪ Zevcem Ev Kadını 118 10 Mart 1911/1327.

*Cem Dergisi*⁴

<u>Makale Adı:</u> <u>Numarası:</u> <u>Tarih:</u>
▪ Arabacının Derdi 1 28 Teşrinisani 1910/1326.
▪ Haftalık Laf u Güzaf 2 04 Teşrinisani 1910/1326.
▪ Teşebbüs-ü Şahsi mi? Heyhat 3 11 Teşrinisani 1910/1326.
▪ Tramvayda Neler Konuştuk 4 18 Teşrinisani 1910/1326.
▪ Vergiyi Nasıl Toplarlar 5 25 Teşrinisani 1910/1326.
▪ Acaba Deli miydi? 6 02 Kânunuevvel 1910/1326.
▪ Akıllı Bu Muydu? 7 09 Kânunuevvel 1910/1326.
▪ Devairde Takib-i Mesalih 8 16 Kânunuevvel 1910/1326.
▪ Bıktık Bu Politikadan 9 23 Kânunusani 1910/1326.
▪ Her Fenalığa Sebep Yolsuzluk 13 05 Şubat 1910/1326.
▪ Tahammülü Az Bir Adam 16 12 Şubat 1910/1326.
▪ Su Bulunmayan Odada Yatmamalı - - 25 Şubat 1910/1326.
▪ İkinci 10 Temmuz Dair 33 28 Temmuz 1911/1327.

³ Yazar *Kalem* ve *Cem* dergilerinde yayımladığı yazılarının büyük bir bölümünde Kirpi müstear ismini kullanmıştır.

⁴ Dergi karikatürist Cemil Bey (1882-1950) tarafından çıkarılmıştır. Bu zat Türk karikatürünün kurucularındandır. Çizginin yanı sıra, espriye dayalı alt yazıya da önem vermiştir.